## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15 कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ No. पीएंडए/P&A/18(220)/2020 (C) तिथि/ Date: 27 जनवरी / Jan 2021

## परिपत्र/CIRCULAR

## कारण सहित न लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों की पंजीकरण संख्या REGISTRATION NUMBERS OF CANDIDATES NOT SHORT-LISTED WITH REASONS

1. कृपया सीएसएल में कार्यपालक प्रशिक्षार्थी (सूचना प्रौद्योगिकी) के पद में चयन हेतु दिनांक 28 फरवरी 2020 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीएंडए/18(220)/2020, दिनांक 23 नवंबर 2020 के वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा (चरण I) केलिए अनुसूची, सीएसएल वेबसाइट पर उम्मीदवारों के लॉग-इन पर उपलब्ध चरण I के अंक, सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित दिनांक 27 जनवरी 2021 के आदेश सं. पीएंडए/18(220)/2020 (क) का कट-ऑफ अंक और दिनांक 27 जनवरी 2021 के आदेश सं. पीएंडए/18 (220)/2020 (ख) द्वारा प्रकाशित चयन केलिए अनुसूची का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy notification No. P&A/18(220)/2020 dated 28 Feb 2020 for selection to the post of Executive Trainee (Information Technology) in CSL, Schedule for Objective type online test (Phase I) dated 23 November 2020, marks of Phase I available on log in to candidates on CSL website, cut off marks vide order No. P&A/18(220)/2020 (A) dated 27 Jan 2021 and schedule for selection vide order No. P&A/18(220)/2020 (B) dated 27 Jan 2021 published on CSL website.

2. यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित पंजीकरण संख्या के उम्मीदवारों को पंजीकरण संख्या के सामने सूचित कारण हेतु पद केलिए लघुसूचीगत नहीं किया गया है : -

It is informed that the candidate with following registration number has not been shortlisted for the post, for reason mentioned against the registration number:-

क्रम सं S1 No	पंजीकरण संख्या Registration Number	लघुसूचीगत न होने का कारण Reason for not short-listing
1.	50366311	इंजीनियरिंग स्नातक परीक्षा में न्यूनतम 65% अंकों की अधिसूचित शैक्षिक योग्यता अपेक्षाओं को साबित करने केलिए कोई प्रमाण प्रस्तुत नहीं किया है। No proof submitted to prove the notified educational qualification requirements of minimum 65% marks in Engineering degree examination.

Sd/-

मुख्य महाप्रबंधक (मानव संसाधन एवं प्रशिक्षण) CHIEF GENERAL MANAGER (HR & TRNG)